陕西省安康市旬阳县尾矿库安全生产包保责任人名单
	序号
	地市
名称
	县区
名称
	企业及尾矿库名称
	尾矿库地址
	设计
坝高
（米）
	现状
坝高
（米）
	设计
库容
（万m3）
	现状
库容
（万m3）
	运营
状况

	尾矿库安全生产包保责任人

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	行政首长责任人
	安全监管责任人
	企业主要责任人

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	市级
	职务
	县级
	职务
	市级
	职务
	县级
	职务
	姓名
	职务

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	1
	安康市
	旬阳县
	陕西汞锑科技有限公司旬阳分公司大青铜沟尾矿库
	红军镇庙湾村七组
	48
	40
	74.77
	55
	停产
	
	
	程海林
	县委常委、常务副县长
	
	
	丁艳明
	应急局局长
	谢许斌
	负责人

	2
	安康市
	旬阳县
	陕西县居金塬矿业有限公司董儿沟沟尾矿库
	关口镇蒿塔村董儿沟
	40
	23
	53.4
	40
	停产
	
	
	程海林
	县委常委、常务副县长
	
	
	丁艳明
	应急局局长
	吴世平
	负责人

	3
	安康市
	旬阳县
	陕西县居金塬矿业有限公司小水河尾矿库
	蜀河镇施家河村八组
	33.5
	23.4
	38万
	13万
	停产
	
	
	程海林
	县委常委、常务副县长
	
	
	丁艳明
	应急局局长
	吴世平
	负责人

	4
	安康市
	旬阳县
	陕西县亨通矿业有限公司饶家沟尾矿库
	甘溪镇饶家沟
	26.5
	7.5
	50
	10
	停产
	
	
	程海林
	县委常委、常务副县长
	
	
	丁艳明
	应急局局长
	黎  花
	负责人

	5
	安康市
	旬阳县
	陕西县宏宝矿业有限公司甘溪尾矿库
	甘溪镇甘溪沟
	44
	25
	95.91
	8.5
	停产
	
	
	程海林
	县委常委、常务副县长
	
	
	丁艳明
	应急局局长
	王  帅
	负责人

	6
	安康市
	旬阳县
	陕西县盛星矿业有限公司桥沟尾矿库
	旬阳县白柳镇
	34
	14
	11.9
	4
	停产
	
	
	程海林
	县委常委、常务副县长
	
	
	丁艳明
	应急局局长
	张先文
	负责人

	7
	安康市
	旬阳县
	陕西省旬阳县今日矿业有限公司棕溪夹沟尾矿库
	棕溪镇康庄村一组
	77
	42
	98.29
	15
	停产
	
	
	程海林
	县委常委、常务副县长
	
	
	丁艳明
	应急局局长
	张文超
	负责人

	8
	安康市
	旬阳县
	旬阳县五联构元矿业公司任家沟尾矿库
	构元镇樊坡村
	65
	25
	59
	5
	闭库
	
	
	程海林
	县委常委、常务副县长
	
	
	丁艳明
	应急局局长
	张康龙
	负责人

	9
	安康市
	旬阳县
	旬阳县五联构元矿业公司火烧沟尾矿库
	关口镇关坪村
	85
	60
	265.86
	130
	运行
	
	
	程海林
	县委常委、常务副县长
	
	
	丁艳明
	应急局局长
	张康龙
	负责人

	10
	安康市
	旬阳县
	旬阳县五联东升矿业公司南沙沟尾矿库
	双河镇焦山村
	36.5
	28
	98.9
	38
	停产
	
	
	程海林
	县委常委、常务副县长
	
	
	丁艳明
	应急局局长
	戴英强
	负责人

	11
	安康市
	旬阳县
	旬阳县润景矿业有限公司 一期尾款
	小河镇铁厂村五组
	18
	18
	9.8
	9.8
	闭库
	
	
	程海林
	县委常委、常务副县长
	
	
	丁艳明
	应急局局长
	张志华
	负责人

	12
	安康市
	旬阳县
	旬阳县润景矿业有限公司 二期尾矿库
	小河镇铁厂村五组
	28
	26
	12.15
	8
	停产
	
	
	程海林
	县委常委、常务副县长
	
	
	丁艳明
	应急局局长
	张志华
	负责人

	13
	安康市
	旬阳县
	旬阳县银联矿业有限公司关子沟尾矿库
	关口镇关坪村
	29
	27
	44
	30
	停产
	
	
	程海林
	县委常委、常务副县长
	
	
	丁艳明
	应急局局长
	代英强
	负责人

	14
	安康市
	旬阳县
	陕西汞锑科技有限公司旬阳分公司青铜沟尾矿库
	红军镇庙湾村七组
	57
	57
	61
	61
	闭库
	
	
	程海林
	县委常委、常务副县长
	
	
	丁艳明
	应急局局长
	谢许斌
	负责人

	15
	安康市
	旬阳县
	旬阳县鑫龙矿业公司林相金矿尾矿库
	城关镇庙河村八组
	16
	10
	8
	5
	停产
	
	
	程海林
	县委常委、常务副县长
	
	
	丁艳明
	应急局局长
	丁 伟
	负责人

	16
	安康市
	旬阳县
	旬阳县五联华枫公司小泥沟尾矿库
	关口镇小泥沟
	30
	21
	64
	37
	停产
	
	
	程海林
	县委常委、常务副县长
	
	
	丁艳明
	应急局局长
	张  钊
	负责人

	17
	安康市
	旬阳县
	陕西旬阳大地复肥公司泗人沟尾矿库
	构元镇马胄河村
	16
	13.1
	5
	3.6
	停产
	
	
	程海林
	县委常委、常务副县长
	
	
	丁艳明
	应急局局长
	刘进琼
	负责人


